

Перелік товарів, робіт і послуг отриманих як благодійна допомога із зазначенням їх вартості, а також кошти отримані з інших джерел не заборонених законодавством за 2024 рік.

Станом на 23.05.2024

ВСП "Немішайвський фаховий коледж НУБіП України"

№п/п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість, шт.	Ціна, грн.	Сума, грн.	Благодійник
1	Календар	6	175,93	1055,58	"Освітні ресурси і технологічний тренінг"
2	Окуляри	350	17,98	6292,22	"Міжнародний БФ "Пульс добра"
3	Харчова сміть	2	680,00	1360,00	Катерини
4	Ноутбук б/у "Sony"	1	10000,00	10000,00	Пташник Г.О.
5	БФП (Струменевий) Canon	1	8000,00	8000,00	м <sup>2</sup> ясокомбінат"
6	Ультразвуковий сканер	1	65000,00	65000,00	"Алден Вет"
7	Блендер Gorenje	2	2300,00	4600,00	м <sup>2</sup> ясокомбінат"
8	Кухонні ваги Beurer	2	1800,00	3600,00	м <sup>2</sup> ясокомбінат"
9	Gorenje	2	2500,00	5000,00	м <sup>2</sup> ясокомбінат"
10	Кухонний комбайн Gorenje	2	5300,00	10600,00	м <sup>2</sup> ясокомбінат"
11	Кутер Frosty HR-6	1	16000,00	16000,00	м <sup>2</sup> ясокомбінат"
12	Поверхня для смаження	1	4200,00	4200,00	м <sup>2</sup> ясокомбінат"
13	Вакуумна пакувальна машина	1	23600,00	23600,00	"БФ "МХП-Громаді"
14	Пароконвектомат Upoh	1	86422,00	86422,00	"БФ "МХП-Громаді"
15	Фритюрниця електрична	1	2563,00	2563,00	"БФ "МХП-Громаді"
16	Шафа шокової заморозки	1	74895,00	74895,00	"БФ "МХП-Громаді"
17	Кухонний робот Термамікс	1	58106,00	58106,00	"БФ "МХП-Громаді"
18	Комплект відеонагляду	1	3676,00	3676,00	ФО Альохін В.І., Альохін В.В.
19	Жорсткий диск	1	1830,00	1830,00	ФО Альохін В.І., Альохін В.В.
20	Приладдя для лабораторії для готової продукції	1	9500,00	9500,00	ФОП "Данильчук Т.М." (ТМ Петропавлівські ковбаси)
21	Ноутбук HP	1	3000,00	3000,00	"Алден Вет"
22	Принтер HP	1	4000,00	4000,00	водних біоресурсів НУБіП України
23	БФП (лазерний) Xerox	1	8000,00	8000,00	м <sup>2</sup> ясокомбінат"
24	Люкметр цифровий	1	833,33	833,33	ТОВ "АТ Каргілл"
25	Люкметр Venetech	1	2250,00	2250,00	ТОВ "АТ Каргілл"
26	Струмовимірювальні кліщі	1	1958,33	1958,33	ТОВ "АТ Каргілл"
27	Мегаомметр	1	5750,00	5750,00	ТОВ "АТ Каргілл"
28	Мегаомметр	1	4291,67	4291,67	ТОВ "АТ Каргілл"
29	Тестер заземлення	1	6000,00	6000,00	ТОВ "АТ Каргілл"
30	Мультиметр цифровий	1	4041,67	4041,67	ТОВ "АТ Каргілл"
31	Струмовимірювальні кліщі	1	1125,00	1125,00	ТОВ "АТ Каргілл"
32	електричний	1	2526,00	2625,00	ТОВ "АТ Каргілл"
33	Детектор прихованої проводки	1	4750,00	4750,00	ТОВ "АТ Каргілл"
34	Лазерний рівень	1	1975,00	1975,00	ТОВ "АТ Каргілл"
35	Набір інструментів	1	5291,67	5291,67	ТОВ "АТ Каргілл"
36	обтиску	1	1733,33	1733,33	ТОВ "АТ Каргілл"
37	Набір кабельних наконечників	1	1559,17	1559,17	ТОВ "АТ Каргілл"
38	Набір інструментів для мантажу сонячних систем	1	2250,00	2250,00	ТОВ "АТ Каргілл"
39	панелей	1	5333,33	5333,33	ТОВ "АТ Каргілл"
40	конекторами для сріячних батарей	1	3558,42	3558,42	ТОВ "АТ Каргілл"
41	Набір інструментів для сонячних батарей	1	7166,67	7166,67	ТОВ "АТ Каргілл"
42	Портативний аналізатор ґрунту з ібудованими модулями	1	62416,67	62416,67	ТОВ "АТ Каргілл"
43	Набір із семи випромінювачів	1	86010,00	86010,00	ТОВ "АТ Каргілл"
44	Радіовимикач з пультом	2	130,00	260,00	Нижник В., та відділення ЕТСМО Кордіяки Д. і Клименка
45	Маршрутизатор Інтернет WiFi	1	1199,00	1199,00	Нижник В., та відділення ЕТСМО Кордіяки Д. і Клименка

46	USB кабель з підсилювачем 15м.	1	524,00	524,00	Нижник В., та відділення ЕТСМО Кордіяки Д. і Клименка
47	Адаптер живлення для камери	1	200,00	200,00	Нижник В., та відділення ЕТСМО Кордіяки Д. і Клименка
48	Розетка	1	55,00	55,00	Нижник В., та відділення ЕТСМО Кордіяки Д. і Клименка
49	Кабельні канали	4	35,00	140,00	Нижник В., та відділення ЕТСМО Кордіяки Д. і Клименка
50	Ізоляційна стрічка	1	40,00	40,00	Нижник В., та відділення ЕТСМО Кордіяки Д. і Клименка
51	Веб-камера OBSBOT	1	9904,00	9904,00	Нижник В., та відділення ЕТСМО Кордіяки Д. і Клименка
52	Подрібнювач рулонів SIPMA	1	819076,28	819076,28	COOPERATION SYSTEM Японська система міжнародного співробітництва
53	Кормозмішувач "Ремі-міх 5,5"	1	656266,27	656266,27	COOPERATION SYSTEM Японська система міжнародного співробітництва
54	Прес Sipma PS 1210 Chassic з обв'язувачем сіткою та електронним управлінням	1	131129,90	131129,90	COOPERATION SYSTEM Японська система міжнародного співробітництва
55	Граблі-ворушилка Sipma	2	589860,78	1179721,56	COOPERATION SYSTEM Японська система міжнародного співробітництва
56	Мульчувач Vednar	1	2088834,84	2088834,84	COOPERATION SYSTEM Японська система міжнародного співробітництва
57	Багатофункціональний грунтообробний культиватор Rolmako	1	616667,78	616667,78	COOPERATION SYSTEM Японська система міжнародного співробітництва
58	Косарка-подрібнювач бокова Rolmex	2	689324,43	1378648,86	COOPERATION SYSTEM Японська система міжнародного співробітництва
59	Двері	2	4378,00	8756,00	"МПП РАДА"
60	Вікно металопластикове	1	11000,00	11000,00	техн. сервіс машин та обладнання»
61	Фарба "Амфіболін" 9,4 л.	80	6000,00	480000,00	"МПП РАДА"
62	Ноутбук HP ProBook 450 G10	50	52717,68	2635884,00	COOPERATION SYSTEM Японська система міжнародного співробітництва
<b>Всього:</b>				<b>10640526,55</b>	

Головний бухгалтер



Тетяна ПАНАСЮК

Виконавець: бухгалтер



Юлія ГОРБАЩЕНКО

